проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ОШУРКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ОШУРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________  2013 года  № ___
с.Ошурково
О присвоении адреса  объекту недвижимости,
о внесении изменений в адресный реестр объектов

недвижимости на территории Ошурковского сельсовета
            Рассмотрев представленные документы, заявление Бушуевой Ольги Алексеевны, в соответствии со сложившейся застройкой с.Ошурково Варгашинского района Курганской области
Администрация Ошурковского сельсовета постановляет:

1. Жилому дому, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 45:03:010409:182 в 40 метрах по направлению на юг от ориентира двухквартирный жилой дом, расположенного за пределами участка, адрес ориентира с.Ошурково, ул. Школьная, № 16 присвоить адрес: Курганская область, Варгашинский район, с.Ошурково, ул. Школьная,  дом № 3.
2. Внести в Адресный реестр объектов недвижимости на территории Ошурковского сельсовета изменения указанные в пункте 1 настоящего постановления.
3. Постановление вступает в силу после обнародования в местах, предусмотренных Уставом Ошурковского сельсовета Варгашинского района Курганской области:

 - на информационном стенде в здании Администрации Ошурковского сельсовета;

 - доске информации в бригадном доме СПК «Искра» деревня Крутихинское;

 - доске информации в деревне Малое Шмаково;

 - доске информации в деревне Большое Шмаково.

Исполняющий полномочия
Главы Ошурковского сельсовета                                                          Т.В.Акимова